日

号

電 話 番 号

（変更前）

）

添 付 書 類

　次のように (

変 更 事 項

変 更 理 由

取 扱 廃 棄 物 の 種 類

条例施行規則第9条の規定により、許可証及び関係書類を添付の上、申請します。

許 可 の 番 号

の変更をしたいので、別府市廃棄物の処理及び清掃に関する

許可第

（変更後）

様式第6号（第9条関係）

変更許可申請書

年

（法人の場合は本店の所在地、名称及び代表者氏名）

別府市長　あて

申請者住所

月

氏 名

生 年 月 日

使用車両一覧表

番号 車体の形状 車 両 番 号 初度登録年月 積載量 車色

ｋｇ

1

ｋｇ

2

ｋｇ

ｋｇ

4

3

ｋｇ

8

ｋｇ

5

ｋｇ

6

ｋｇ

ｋｇ

7

ｋｇ

10

9